
Pagina   1BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI ISERA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
05/04/2017

1

2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 2.036.920,03

 395.967,26

 0,02

 546.741,17

 82.566,98

 3.062.195,46

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 7.845.435,58

 490.075,87

 252.000,00

 1.300.000,00

 815.000,00

 10.702.511,45

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 6.601.984,83

 1.902.900,00

 264.000,00

 1.300.000,00

 835.000,00

 10.903.884,83

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 6.391.684,83

 1.109.700,00

 284.000,00

 1.300.000,00

 835.000,00

 9.920.384,83

 6.287.284,83

 40.000,00

 298.000,00

 1.300.000,00

 835.000,00

 8.760.284,83

 50.522,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.522,20

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 7.945.922,63

 1.352.569,53

 264.000,00

 1.846.741,17

 917.565,21

 12.326.798,54

 0,00

 944.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 944.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

 32.415,17  32.415,17  32.415,17DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 32.415,17

 10.404.743,54

 1.964.938,02

 252.000,00

 1.495.422,68

 848.181,19

 14.965.285,43



Pagina   2BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI ISERA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
05/04/2017

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2016

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

TITOLO PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

Totale Generale delle Spese  3.062.195,46  10.734.926,62  10.936.300,00  9.952.800,00  8.792.700,00
 50.522,20

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 12.326.798,54
 944.700,00 0,00  0,00  0,00

 3.000,00  0,00

 14.965.285,43


