

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI**

05/04/2017

COMUNE DI ISERA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>			32.415,17	32.415,17	32.415,17	32.415,17
1	TITOLO 1 - Spese correnti	2.036.920,03	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	7.845.435,58 50.522,20 0,00 10.404.743,54	6.601.984,83 3.000,00 0,00 7.945.922,63	6.391.684,83 0,00 0,00 0,00	6.287.284,83 0,00 0,00 0,00
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	395.967,26	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	490.075,87 0,00 0,00 1.964.938,02	1.902.900,00 0,00 944.700,00 1.352.569,53	1.109.700,00 0,00 0,00 0,00	40.000,00 0,00 0,00 0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,02	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	252.000,00 0,00 0,00 252.000,00	264.000,00 0,00 0,00 264.000,00	284.000,00 0,00 0,00 0,00	298.000,00 0,00 0,00 0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	546.741,17	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.300.000,00 0,00 0,00 1.495.422,68	1.300.000,00 0,00 0,00 1.846.741,17	1.300.000,00 0,00 0,00 0,00	1.300.000,00 0,00 0,00 0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	82.566,98	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	815.000,00 0,00 0,00 848.181,19	835.000,00 0,00 0,00 917.565,21	835.000,00 0,00 0,00 0,00	835.000,00 0,00 0,00 0,00
<b>Totale Titoli</b>		<b>3.062.195,46</b>	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	<b>10.702.511,45</b> <b>50.522,20</b> <b>0,00</b> <b>14.965.285,43</b>	<b>10.903.884,83</b> <b>3.000,00</b> <b>944.700,00</b> <b>12.326.798,54</b>	<b>9.920.384,83</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>8.760.284,83</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Pagina 2

05/04/2017

COMUNE DI ISERA

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
<b>Totale Generale delle Spese</b>		<b>3.062.195,46</b>		<b>di competenza</b>	<b>10.734.926,62</b>	<b>10.936.300,00</b>	<b>9.952.800,00</b>
				<b>di cui impegnato</b>	<b>50.522,20</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>
				<b>di cui f. plu.vinc.</b>	<b>0,00</b>	<b>944.700,00</b>	<b>0,00</b>
				<b>cassa</b>	<b>14.965.285,43</b>	<b>12.326.798,54</b>	